

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## Edital nº 06

## Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025 Classificação Final

**O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES,** no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025 que visa a formação de cadastro reserva de estudantes para o quadro de estagiários, nos termos da Lei Federal nº 11.788/08 e Leis Municipais nºs. 1.961/2017 e 2.204/2019 e Processo Seletivo nº 02/2025:

Inscrição:	Candidato (a):	Curso	Classificação:
15	João Vitor Pereira Machado	Ensino Médio	1° lugar
11	Eduardo Lemos Toledo	Ensino Médio	2º lugar
10	Cybelly Silva da Costa	Ensino Médio	3° lugar
07	Guilherme Banka Silva	Ensino Médio	4º lugar
12	Emanuelle Oliveira Menegildo	Ensino Médio	5° lugar
13	Lauro Junior Rosa da Silva	Ensino Médio	6° lugar
05	Ana Luísa de Lemos Chaves Terra	Ensino Médio	7° lugar
04	Sofia Pereira da Costa	Ensino Médio	8° lugar
09	Tandara Ferreira e Ferreira	Ensino Médio	9° lugar
02	Ana Julia Fernandes de Lemos	Ensino Médio	10° lugar
08	Thailla dos Santos Lemos	Ensino Médio	11° lugar
06	Andrei Moraes Silva	Ensino Médio	12° lugar
03	Joana Lima da Silveira	Ensino Médio	13° lugar
01	Murilo da Costa Ferreira	Ensino Médio	14° lugar
14	Keroly dos Santos da Silva	Ensino Médio	15° lugar
16	Lailla da Costa Pereira	Ensino Médio	16° lugar



## PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Inscrição:	Candidato (a):	Curso	Classificação:
01	Antonia da Silva Barbosa	Pedagogia	1° lugar
02	Acleo da Costa Souza	Pedagogia	2º lugar

Inscrição:	Candidato (a):	Curso	Classificação:
01	Filipe Guimarães Lirio	Ciências Biológicas	1° lugar

Inscrição:	Candidato (a):	Curso	Classificação:
01	Charlene Guimarães da Rosa	Educação Esp. Licenciatura	1° lugar

Inscrição:	Candidato (a):	Curso	Classificação:
01	Kainã dos Santos Antunes	Ciências Contábeis	1° lugar

Inscrição:	Candidato (a):	Curso	Classificação:
01	Kamylly Mesquita Lisboa	Radiologia	1° lugar

Tavares, 17 de fevereiro de 2025.

**Gilmar Ferreira de Lemos** Prefeito Municipal